
02.01.24, 11:19 Про затвердження ставок плати за стандартне приєднання на 2024 рік | Національна комісія, що здійснює державне рег…

https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-zatverdzhennya-stavok-plati-za-standartne-priyednannya-na-2024-rik 1/1

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 29.12.2023

Постанова від 29 грудня 2023 р. № 2629

Про затвердження ставок плати за стандартне приєднання
на 2024 рік

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

29.12.2023 № 2629

Про затвердження ставок плати за стандартне приєднання на 2024 рік

Відповідно до законів України «Про ринок електричної енергії» та «Про
Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики
та комунальних послуг», Методики (порядку) формування плати за приєднання
до системи передачі та системи розподілу, затвердженої постановою
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики
та комунальних послуг, від 18 грудня 2018 року № 1965, Національна комісія, що
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,
ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Затвердити ставки плати за стандартне приєднання на 2024 рік для операторів
систем розподілу (без податку на додану вартість), що додаються.

2. Операторам систем розподілу протягом трьох робочих днів з дня набрання
чинності цією постановою оприлюднити шляхом розміщення на власних
офіційних вебсайтах величини ставок плати за стандартне приєднання на 2024
рік.

3. Ця постанова набирає чинності з 01 січня 2024 року.

Голова НКРЕКП                         Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ

Додатки

Додатки

https://www.nerc.gov.ua/storage/app/uploads/public/658/ee3/7d2/658ee37d24103339739366.pdf





